ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.04.2014                                                                                                  № 07

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского
поселения Красноленинский
от 03.12.2013 № 08

На основании Справки - уведомления Департамента занятости населения  ХМАО-Югры № 31 от 23.01.2014, № 114 от 13.02.2014; постановления администрации Ханты-Мансийского района от 10.02.2014 №18 (Муниципальная программа «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в Ханты-Мансийском районе на 2014-2016 годы»),  решения Думы Ханты-Мансийского района от 19.02.2014 № 325 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.12.2013 № 303 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2014год и плановый период 2015 и 2016 годов»,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Депутатов сельского поселения Красноленинский от 03.12.2013 № 08 «О бюджете сельского поселения Красноленинский на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Красноленинский на 2014 год:
1.2. Прогнозируемый  общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 22.025.801 рубль 10 копеек, в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней в сумме 21.086.801 рубль 10 копеек;
1.3. Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме      24.956.323 рубля 53 копейки;
1.4. Прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме  2.930.522 рубля  43 копейки;
2. Внести изменения в приложения к решению Совета депутатов  сельского поселения Красноленинский от 03.12.2013 № 08 «О бюджете сельского поселения Красноленинский на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
2.1. Справочно доходы «Доходы бюджета сельского поселения Красноленинский  на 2014 год»  к решению, изложив в редакции согласно приложения 1 к настоящему решению.
2.2. Приложение 3 к решению, изложив в редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.
2.3. Приложение 7 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский                                  С.А. Кожевникова